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Cod. : Paciente: Sexo: Idade:
540360 Emanuelle Fernandes Ribeiro Feminino 25 (n)
Atendido em: |Profissional Solicitante: g‘?da}stro de Pessoas Convénio:

l1sicas: .
22/07/2025 |Dr. (a) Rafael Correa da Costa CPF: 07210948139 Hismet
COPROCULTURA
Material: Fezes Método: Coletado em: 22/07/2025 Liberado em: 24/07/2025 10:38

Resultado................ : Negativo

Referéncia: Cultura Negativa

e

Dr. Bruno Bini Napoleao
Biomédico
CREM - 2121
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A interpretacdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou progndéstica depende de avaliacédo
conjunta dos dados clinicos e da histdéria médica do paciente.
Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale, 350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662
CNES: 3055612
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PNCQ
Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
540360 Emanuelle Fernandes Ribeiro Feminino 25 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
22/07/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 07210948139 Hismet

PARASITOLOGICO DE FEZES - EPF

Coletado em: 221072025

Material: Fezes

HELMINTOS:
PROTOZOARIOS:

Valores de Referéncia:
Negativo

Assinado Digitalmente

Método® Faust-Hoffmann, Pons e Janer
Amostra negativa

Amostra negativa

Dra. Julia Cristina da Silva
Biomédica
CRBM - 24963

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662




HISMET - MEDICINA DO TRABALHO
AV. GENERAL MELLO, 227. POCAO. CUIABA MT
Tel. (65)3321-7051

ID: 754395 Data de nascimento24/01/2000
Primeiro NomeEMANUELLE FERNANDES Sexo : Macho
Sobrenome: Peso (kg): 62.0
Data: 22/07/2025 Altura (cm): 153.0
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Parametro UM Descricao Prev. BEST#2 % Prev.
Best FVC  I(btps) Melhor Capacidade Vital Forcada 3.82 2.56 66.9
FVC I(btps) Capacidade Vital Forgcada 3.82 2.56 66.9
FEV1 I(btps) Volume Exp Forcada em 1 seg 3.36 1.70 50.6
PEF I/sec Pico de Fluxo expiratério 8.47 1.66 19.5
PIF I/sec Pico de Fluxo Inspiratério 1.16
FEV1/FVC% % FEV1 em % da FVC 82.7 66.6 80.6
FEF25-75% l/sec Fluxo expiratério médio forcado 4.59 1.4¢6 31.7
MEF75% I/sec Fluxo Exp Max @ 25% FVC 7.16 1.35 18.8
MEF50%  I/sec Fluxo Exp Max @ 50% FVC 4.67 1.66 35.4
MEF25%  I/sec Fluxo Exp Max @ 75% FVC 2.00 1.06 53.0
FET100% sec Tempo de Expiragao forgada 3.3
PEFr I/min Pico de Fluxo expiratério (I/min) 508.2 99.3 19.5
Diagnéstico:

Anormalidade moderado
Impresso 22/07/2025
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Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
540360 Emanuelle Fernandes Ribeiro Feminino 25 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
22/07/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 07210948139 Hismet

Método: Automagao XNL550 Material: PLASMA EDTA Coletado em: 22/07/2025 Liberado em: 23/07/2025 09:32

Eritrograma

Hemacias em milhdes/ mm?3

Hemoglobina em g/dL

Hematécrito em %..................

Vol. Glob. Média em fl

Hem. Glob. Média em pg
C.H. Glob. Média em g/d

Leucograma
Leucdcitos............:
Neutrdfilos...........:
Blastos...............:
Promielocitos.........:
Mielocitos............:
Metamielocitos........:
Bastoes...............:
Segmentados............
Eosinofilos...........:
Basofilos.............
Linfécitos tipicos....:
Linfocitos atipicos...:
Mondcitos.............:

Plaquetas

Assinado Digitalmente

5.900/mm3
64,4%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
64,4%
1,7%
0,7%
27,3%
0,0%
5,9%

5,04
11,0
35,3
70,0
21,8
31,2
17,8

214.000/mm?
10,0/
0,26%

15,0

3.800/mm?
0/mm?3
0/mm3
0/mm3
0/mm3
0/mm?3

3.800/mm?

100/mm?3
41/mm?3

1.611/mm?
0/mm3

348/mm3

50a70

0Oa6
50a70

2a4

0a2
25a35

2a10

Suzane Naiara dos Santos Duarte

CRBM - 25964

Biomedica

Valores de Referéncia
3,9 a 5,0/mm?
11,5 a 15,5g/dL
35,0 a2 45,0%
80,0 a 96,0fl
26,0 a 34,0pg
31,0 a 36,0g/dL
11,0 a 15,0%

3.500 a 10.000/mm?
2000 a 7000
0
0
0
0

0a 600
2000 a 7000
80 a 600
0a 200
1000 a 3500
0
400 a 1000

150.000 a 450.000/mm?*
6,7a10,0
0,10 a 0,50%
15,0a17,9%

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295

3662




